

WOJEWÓDZKA STACJA SANITARNO – EPIDEMIOLOGICZNA W POZNANIU

Telefony:

- informacja o numerach wewnętrznych
- Dyrektor WSSE w Poznaniu
- e-mail WSSE w Poznaniu
- Sekcja ds. Zamówień Publicznych
- e-mail

61 854-48-00
61 854-48-02
sekretariat@wssepoznan.pl
61 854-48-90
zamowienia.publiczne@wssepoznan.pl

ul. Noskowskiego 23
61-705 Poznań
www.wsse-poznan.pl

EA-ZP.272.14.2017

Poznań dnia 30 października 2017 r.

Wojewódzka Stacja
Sanitarno-Epidemiologiczna w Poznaniu
61-705 Poznań, ul. Noskowskiego 23
REGON 000294065 NIP 778-11-71-968
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE
www.wsse-poznan.pl
zamowienia.publiczne@wssepoznan.pl

**Wszyscy wykonawcy, zainteresowani
postępowaniem na świadczenie usług telefonii
komórkowej**

Pytanie nr 1:

Usługi, które mają być wliczone w abonament dla gr. 1. to min. mają być Nielimitowane połączenia w kraju i UE, i dalej zamawiający wymienia jakie, tj. m.in. oczekuje „bezlimitowej transmisji danych”, „transmisji danych w roamingu” i „nie mniej niż 5 GB pakietu internetowego w cyklu miesięcznym” Proszę o doprecyzowanie, tzn. z jednej strony wymóg Nielimitowanej transmisji danych i jednocześnie pakietu 5 GB miesięcznie; Czy pakiet 5 GB transmisji danych dotyczy pakietu transmisji danych w Polsce czy w UE? W grupie 2 zamawiający oczekuje „w ramach miesięcznej opłaty abonamentowej (...) przy założeniu Nielimitowanej na terenie kraju i w UE (...) nie mniej niż 2 GB LTE pakietu internetowego w cyklu miesięcznym” – Proszę o doprecyzowanie czy transmisja danych ma być Nielimitowana, czy jednak ma być pakiet 2 GB LTE, a jeżeli ma być pakiet 2 GB LTE to czy na terenie kraju, na terenie UE, czy może na terenie kraju i UE ?

Odpowiedź:

W przypadku grupy 1 dotyczy Polski jak i krajów Unii Europejskiej. I bezlimitowej transmisji danych. Określenie „5GB pakietu internetowego w cyklu miesięcznym” określa pakiet danych/ilość danych przed wykorzystaniem którego niedopuszczalne jest zmniejszenie transferu, prędkości transmisji. Po przekroczeniu tego limitu możliwe jest jej ograniczenie.

W przypadku grupy 2 dotyczy terenu kraju. Określenie „2 GB pakietu internetowego w cyklu miesięcznym” określa pakiet danych/ilość danych przed wykorzystaniem którego niedopuszczalne jest zmniejszenie transferu, prędkości transmisji. Po przekroczeniu tego limitu możliwe jest jej ograniczenie.

Pytanie nr 2:

Wykonawca wnosi o uwzględnienie, że identyfikacja numeru dzwoniącego może dotyczyć tylko tych numerów, które nie są zastrzeżone zgodnie z art. 171 ustawy prawo telekomunikacyjne. Prosimy o potwierdzenie, że wymóg identyfikacji numeru dzwoniącego nie dotyczy numerów zastrzeżonych zgodnie z art. 171 ustawy prawo telekomunikacyjne.

Odpowiedź:

Potwierdzamy, że wymóg identyfikacji numeru dzwoniącego nie dotyczy numerów zastrzeżonych zgodnie z art. 171 ustawy prawo telekomunikacyjne.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na wzorze zaproponowanym przez Wykonawcę ? W przypadku, gdy Zamawiający oczekuje zawarcia umowy na wzorze Zamawiającego, wykonawca wnosi o udostępnienie Wykonawcom wzoru umowy przed złożeniem ofert.

Odpowiedź:

Umowa zostanie zawarta na wzorze Wykonawcy, z naniesionymi uwagami Zamawiającego, po zapoznaniu się z treścią wzoru.

Pytanie nr 4:

Stosownie do treści art. 56 ustawy – Prawo telekomunikacyjne, umowa o świadczenie publicznie dostępnych usług telekomunikacyjnych, wymaga formy pisemnej lub elektronicznej i powinna zawierać co najmniej elementy wskazane w ust. 3 ww. przepisu. Czy Zamawiający przewiduje, że umowy (jednostkowe) o świadczenie usług telekomunikacyjnych będą zawierane dla poszczególnych kart SIM i jako takie zawierać będą wszystkie niezbędne elementy umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych, z zastrzeżeniem że podstawowe warunki tych umów będzie określać umowa (główna) w sprawie zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 5:

Stosownie do treści art. 59 ust. 1 oraz 60a ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo telekomunikacyjne, dostawca publicznie dostępnych usług telekomunikacyjnych zobowiązany jest doręczyć Abonentowi regulamin świadczenia usług. W związku z powyższym Wykonawca wnosi potwierdzenie, że regulamin świadczenia usług telekomunikacyjnych Wykonawcy będzie stanowił załącznik do umowy, z jednoczesnym zastrzeżeniem, że będzie miał on zastosowanie jedynie w zakresie niesprzecznym z umową.

Odpowiedź:


Zamawiający potwierdza, że regulamin świadczenia usług telekomunikacyjnych Wykonawcy będzie stanowił załącznik do umowy, z jednoczesnym zastrzeżeniem, że będzie miał on zastosowanie jedynie w zakresie niesprzecznym z umową.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby usługi nie wymienione w treści ZO i oferty Wykonawcy (np. połączenia międzynarodowe) były taryfikowane zgodnie z cennikiem świadczenia usług telekomunikacyjnych dla klientów biznesowych przedstawionym przez Wykonawcę, który będzie stanowił załącznik do umowy. Uzasadnione jest to tym, iż w przypadku skorzystania przez Zamawiającego z usług, dla których opłaty nie zostały określone w ofercie, Wykonawca musi mieć podstawę do rozliczenia takich usług.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża taką zgodę.

ZASTĘPCA DYREKTORA
DZ. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH

mgr Jacek Szopka